
Wiadomości
„20 lat Wielkopolski w UE” to

nazwa filmu docenionego przez

jury  festiwalu. Rywalizował on w

konkursie „Fundusze Europejskie

w kadrze”, który ma na celu

promować oraz pokazywać

projekty zmieniające życie

mieszkańców. To one przyczyniły

się do rozwoju różnych obszarów

życia społecznego,

gospodarczego i kulturalnego.

Rozstrzygnięcie nastąpiło 21

listopada w Toruniu. Statuetkę z rąk znanej aktorki Katarzyny Figury odebrali pracownicy Urzędu

Marszałkowskiego w Poznaniu.

– Komunikacja i widoczność to ważny element wdrażania Funduszy Europejskich w Wielkopolsce.

Mieszkańcy muszą być dobrze poinformowani o efektach unijnych dotacji – mówi marszałek Marek

Woźniak. – Cieszy zatem fakt, że nasza produkcja filmowa została doceniona na tak ważnym

festiwalu filmowym. To oznacza, że robimy to skutecznie i profesjonalnie.

Podczas piętnastej edycji konkursu, produkcja z Wielkopolski (w kat. do 3 minut) rywalizowała z

czternastoma innymi województwami i jednostkami zajmującymi się wdrażaniem Funduszy

Europejskich. – Jakość wyprodukowanych spotów była na najwyższym poziomie – zarówno pod

względem scenariuszy, ujęć filmowych, jak i całej produkcji – podkreślali członkowie jury, specjaliści

branży filmowej, kreatywnej i marketingowej. Nie zabrakło także przedstawiciela Komisji

Europejskiej. – Polska najlepiej promuje Fundusze Europejskie w całej Europie. To zasługa dobrze

przygotowanych urzędników, to najwyższej klasy specjaliści od promocji – mówi Paweł Olechnowicz

z KE.

Głównym bohaterem wyróżnionego spotu jest 50-letni Stanisław Wielkopolski – przedsiębiorca,

człowiek sukcesu, który w niekonwencjonalny sposób pokazuje, jak Fundusze Europejskie przez 20

lat zmieniły nasz region. Ponadto pokazuje, z jakimi mierzył się wyzwaniami i kogo spotkał na swojej

drodze w czasie rozwijania kariery. Każdy napotkany przez niego bohater w humorystyczny i

nieszablonowy sposób opowiada o swoim sukcesie.  
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